
 

 
BIOEKONOMIKOS PLĖTROS FAKULTETO TARYBA 

 

Fakulteto tarybos nariams 

Fakulteto bendruomenės nariams 

 

 

 

PRANEŠIMAS 

DĖL BIOEKONOMIKOS PLĖTROS FAKULTETO TARYBOS POSĖDŽIO 

2020 m. birželio 10 d. 

Akademija 

 

Pranešame, kad kviečiamas Bioekonomikos plėtros fakulteto tarybos posėdis, kuris įvyks 

2020 m. birželio 10 d. (trečiadienį) 10.00 val. nuotoliniu būdu. 

 

Posėdžio darbotvarkės projektas: 

1. Kandidatų užimti profesoriaus pareigas svarstymas (dekanė prof. A. Miceikienė). 

2. Kandidatų užimti docento pareigas svarstymas (dekanė prof. A. Miceikienė). 

3. Kandidatų užimti lektoriaus pareigas svarstymas ir rinkimai (dekanė prof. A. Miceikienė). 

4. Dėl mokslinės veiklos planavimo Bioekonomikos plėtros fakultete 2020–2021 studijų 

metais (dekanė prof. A. Miceikienė).  

5. Dėl BPF antrosios pakopos studijų programos ,,Žemės ūkio ir maisto verslų vadyba / Agri-

food business management“ komiteto personalinės sudėties pakeitimo (prodekanė L. 

Skauronė). 

6. Kiti klausimai. 

 

Į posėdį kviečiami visi fakulteto bendruomenės nariai. 

    

 

 

Bioekonomikos plėtros fakulteto  

tarybos pirmininkė                                                       Daiva Makutėnienė 


